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Dysheme pllaka tualete

Dysheme PVC antibakterial

Dysheme PVC Anti-Xray

Dysheme pllaka tipi 2 ambiente ndihmese

Dysheme PVC antibakteriale salla operacioni

Dysheme granit

SH2

SH3

SH4

SH5

SH6

SH1

Kolle
Shtrese lluster cimento t=20mm
Shtrese betoni e lehtesuar t=5 cm

PVC antibakterial 2 mm

SH2

Kolle
Shtrese lluster cimento t=20mm
Shtrese betoni e lehtesuar t=5 cm

PVC anti-rreze 2.5 mm

SH3

Kolle
Shtrese lluster cimento t=20mm
Shtrese betoni e lehtesuar t=5 cm

Pllaka qeramike 1.2 cm (tipi 1)

SH4

Kolle
Shtrese lluster cimento t=20mm
Shtrese betoni e lehtesuar t=5 cm

Pllaka qeramike 1.2 cm (tipi 2)

SH5

Kolle
Shtrese lluster cimento t=20mm
Shtrese betoni e lehtesuar t=5 cm

Pllaka Graniti 3 cm

SH6

Kolle
Shtrese lluster cimento t=20mm
Shtrese betoni e lehtesuar t=5 cm

PVC antibakterial 2 mm

SH1
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SH1

Kolle
Shtrese lluster cimento t=20mm
Shtrese betoni e lehtesuar t=5 cm

PVC antibakterial 2 mm

SH2

Kolle
Shtrese lluster cimento t=20mm
Shtrese betoni e lehtesuar t=5 cm

PVC anti-rreze 2.5 mm

SH3

Kolle
Shtrese lluster cimento t=20mm
Shtrese betoni e lehtesuar t=5 cm

Pllaka qeramike 1.2 cm (tipi 1)
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Kolle
Shtrese lluster cimento t=20mm
Shtrese betoni e lehtesuar t=5 cm

Pllaka qeramike 1.2 cm (tipi 2)

SH5

Kolle
Shtrese lluster cimento t=20mm
Shtrese betoni e lehtesuar t=5 cm

Pllaka Graniti 3 cm

SH6

Kolle
Shtrese lluster cimento t=20mm
Shtrese betoni e lehtesuar t=5 cm

PVC antibakterial 2 mm

SH1
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PLAN  SHTRIMI KATI  2

Shkalla:

FORMAT A0 (2150x841)mm

Data: 2022 Nr. i Fletës:

Emërtimi i Vizatimit:

 Grupi i Projektimit - Bashkimi i Operatorëve

 CIVIL CONS sh.p.k

NUIS:   L81315015O
NR.LICENCE:   N.6867/4

Porositësi

Titulli i Projektit

"Përgatitja e Projekti Preventivit  për Rikonstruksionin e Godinës së Korpusit Qëndror
dhe Sistemimin e Ambjenteve të Jashtme të SUT"

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale

Faza e Projektit: PROJEKT ZBATIMI

Grupi i Projektimit

C.E.C GROUP sh.p.k

NUIS:   L11807013M
NR.LICENCE:   N.6635/12

SHËNIME TEKNIKE:

Drejtues Projekti

Arkitekt

Inxhinier Strukturist

Inxhinier Elektrik

Inxhinier Hidroteknik

Inxhinier Mekanik

Inxhinier Mjedisi

Ekspert MNZ

Korab ALIKO K. 1505/2
Pozicioni LicencaEmri

Pozicioni LicencaEmri

Pozicioni LicencaEmri

Pozicioni LicencaEmri

Pozicioni LicencaEmri

Pozicioni LicencaEmri

Pozicioni LicencaEmri

Pozicioni CertifikateEmri

Irela PREMTI A. 1172/1

Kreshnik SHEQERI K. 0995/3

Eugen VERDHA E. 1170/4

Dritan BRATKO K. 2637/1

Mentor KABA M. 0562/1

Xhoana CELAJ M. 1533

Dritan Bratko Nr. 4494

BLLOKU -

Iva BOGDANI A. 1118/2

LEGJENDA E SHTRIMIT

DETAJET E SHTRIMIT NE PRERJE SIPAS LLOJIT PERKATES

KODI I SHTRIMIT NE PLAN DHE SHPJEGIMI SIPAS KODIT PERKATES
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